СОВЕТ
ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  26.12 .2024 г.                                    № 27
с. Троицк ,Тюкалинский район

О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района

Омской области «специалист»

Во исполнение Решения  Совета  депутатов Тюкалинского МР Омской области от 20.12.2024 года №68 «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Тюкалинского муниципального района Омской области «специалист»», в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением  « О муниципальной службе в Троицком  сельском поселении Тюкалинского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, Совет Троицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области «специалист» в размере 6300,00 рублей.
 2. Признать утратившим силу Решение Совета Троицкого сельского поселения от 11.09.2023 № 30 «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области «специалист»».
 3. Настоящее решение вступает в силу   с момента подписания   и распространяет своё действие  на правоотношения, возникшие с 1 января  2025 года.

Глава  Троицкого
сельского поселения                         М.А.Самкова